

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I ENERSIZE OYJ – VILLKOR OCH ANVISNINGAR

Enersize Oyj:s styrelse beslutade den 26 mars 2024 att föreslå att extra bolagsstämman beslutar om en nyemission av aktier med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare ("Företrädesemissionen"). Extra bolagsstämman den 18 april 2024 beslutade i enlighet med styrelsens förslag att genomföra Företrädesemissionen.

Erbjudandet

Erbjudandet omfattar högst 2 664 306 760 nya aktier. Rätt att teckna nya aktier ska tillkomma Bolagets befintliga aktieägare samt allmänheten. De nya aktierna erbjuds i första hand för teckning av befintliga aktieägare i Bolaget i enlighet med aktieägarnas företrädesrätt i förhållande till deras innehav av de befintliga aktierna i Bolaget, och i andra hand till andra, enligt närmare beskrivning nedan. Erbjudandet är undantaget prospektskyldighet, men i samband med erbjudandet har sådant basinformationsdokument som avses i 3 kap. 2 § finska värdepappersmarknadslagen (746/2012) upprättats.

Teckningskurs

Teckningskursen i Företrädesemissionen har fastställts till 0,12 SEK per unit i Sverige (motsvarande 0,006 SEK per varje ny aktie), eller 0,0006 EUR per varje ny aktie i Finland ("Teckningskursen"). Teckningskursen i Företrädesemissionen har prissatts till en sedvanlig rabatt i förhållande till den teoretiska kursen utan uniträtten eller teckningsrätten (eng. theoretical ex-rights price ("TERP")) baserat på stängningskursen för Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market Sweden den 25 mars 2024.

Uniträtter (Sverige) och teckningsrätter (Finland)

Bolaget kommer att tilldela alla aktieägare som på avstämningsdagen är registrerade i Bolagets aktieägarförteckning som förs av Euroclear Sweden AB (eller, när det gäller förvaltarregistrerade befintliga aktier, en aktieägare för vars räkning aktierna har varit registrerade i aktieägarförteckningen) en (1) uniträtt för varje en (1) aktie som innehas på avstämningsdagen. Tretton (13) uniträtter berättigar till teckning av en (1) unit. En (1) unit består av tjugo (20) nya aktier i Bolaget.

Bolaget kommer att tilldela alla aktieägare som på avstämningsdagen är registrerade i Bolagets aktieägarförteckning som förs av Euroclear Finland Oy (eller, när det gäller förvaltarregistrerade befintliga aktier, en aktieägare för vars räkning aktierna har varit registrerade i aktieägarförteckningen) en (1) teckningsrätt för varje (1) aktie som innehas på avstämningsdagen. Tretton (13) teckningsrätter berättigar till teckning av tjugo (20) nya aktier i Bolaget.

Inga bråkdelar av aktier kommer att utfärdas och det kommer inte att vara möjligt att delvis utnyttja en enstaka uniträtt eller teckningsrätt. Alla uniträtter och teckningsrätter som förblir outnyttjade i slutet av teckningsperioden upphör att gälla utan någon kompensation.

Teckningstid

Teckning av aktier ska ske under tiden från och med den 30 april 2024 till och med och med den 14 maj 2024 kl. 15:00 i Sverige och till och med den 16 maj 2024 kl. 16.30 finsk tid (kl. 15.30 svensk tid) i Finland. Styrelsen äger rätt att förlänga teckningstiden och tiden för betalning, vilket ska ske senast sista dagen i teckningstiden och offentliggöras av Bolaget. Teckningsställena, det vill säga kontoförande institut, förvaltare och administratörer av förvaltarregistrering, tar emot teckningsuppdrag under sina egna öppettider och i enlighet med sina egna instruktioner och kan även komma att fastställa de sista tidpunkterna för teckning tidigare än utgången av teckningsperioden.

Avstämningsdag

Avstämningsdag hos Euroclear Finland och hos Euroclear Sweden för rätt till deltagande i erbjudandet var den 25 april 2024. Sista dag för handel i Bolagets aktie med rätt till deltagande i erbjudandet var den 23

april 2024. Första dag för handel i Bolagets aktie utan rätt till deltagande i erbjudandet var den 24 april 2024.

Handel med uniträtter

Handel med uniträtter äger rum på Nasdaq First North Growth Market Sweden under perioden den 30 april 2024 till och med den 8 maj 2024. Aktieägare med aktier registrerade i Euroclear Sweden ska vända sig direkt till sin bank eller annan förvaltare med erforderliga tillstånd för att genomföra köp och försäljning av uniträtter. Uniträtter som förvärfvas under ovannämnda handelsperiod ger, under teckningstiden, samma rätt att teckna aktier som de uniträtter aktieägare erhåller baserat på sina innehav i Bolaget på avstämningsdagen. Erhållna uniträtter måste antingen användas för teckning senast den 14 maj 2024 i Sverige eller avyttras senast den 8 maj 2024 för att inte förfalla värdelösa. Aktieägare med aktier registrerade hos Euroclear Finland behöver ha överfört sina aktier till Euroclear Sweden senast den 22 april 2024 för att erhålla uniträtter.

Överföring av värdepapper mellan landsgränser

Under perioden 24 april 2024 till och med den 25 april 2024 och i samband med omvandlingen av BTA till aktier, vilket beräknas ske början av juni, var det inte möjligt att överföra värdepapper i Bolaget mellan landsgränser (dvs. överföringar av aktier från Euroclear Finland till Euroclear Sweden eller vice versa).

Teckningsplats

Teckningsplatserna är:

- a) I Sverige genom Hagberg & Aneborns webbplats, www.hagberganeborn.se samt via depåinstitut i Sverige,
- b) I Finland genom depåinstitut och kontoförande institut.

Investerarna ska följa de anvisningar som har utfärdats av förvaltarna.

Teckning för investerare i Sverige

Direktregistrerade aktieägare

De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på avstämningsdagen den 25 april 2024 var registrerade i den av Euroclear Sweden för Bolagets räkning förda aktieägarförteckningen erhåller förtryckt emissionsredovisning med vidhängande inbetalningsavi, särskild anmälningssedel med stöd av uniträtter och anmälningssedel för teckning utan stöd av uniträtter. Fullständigt informationsmemorandum kommer att finnas tillgängligt på Bolagets hemsida www.enersize.com samt Hagberg & Aneborns hemsida www.hagberganeborn.se för nedladdning. Den som är upptagen i den i anslutning till aktieägarförteckningen särskilt förda förteckning över panthavare med flera, erhåller inte någon information utan underrättas separat. VP-avi som redovisar registreringen av uniträtter på aktieägares VP-konto utsändes ej.

Teckning med stöd av företrädesrätt

Teckning av aktier med stöd av uniträtter sker genom samtidig kontant betalning under perioden från och med den 30 april 2024 till och med den 14 maj 2024. Observera att det kan ta upp till tre bankdagar för betalningen att nå mottagarkontot. Teckning och betalning ska ske i enlighet med något av nedanstående två alternativ.

1. Emissionsredovisning - förtryckt inbetalningsavi från Euroclear Sweden

I det fall samtliga på avstämningsdagen erhållna uniträtter utnyttjas för teckning av units ska den förtryckta inbetalningsavin från Euroclear Sweden användas som underlag för anmälan om teckning genom betalning. Den särskilda anmälningssedeln ska därmed inte användas. Inga tillägg eller ändringar får göras i den på inbetalningsavin förtryckta texten. Anmälan är bindande.

2. Särskild anmälningssedel

I det fall ett annat antal uniträtter utnyttjas än vad som framgår av den förtryckta inbetalningsavin från Euroclear Sweden ska den särskilda anmälningssedeln användas. Anmälan om teckning genom betalning

ska ske i enlighet med de instruktioner som anges på den särskilda anmälningssedeln. Den förtryckta inbetalningsavin från Euroclear Sweden ska därmed inte användas. Särskild anmälningssedel kan beställas från Hagberg & Aneborn via telefon eller e-post enligt nedan.

Särskild anmälningssedel ska vara Hagberg & Aneborn tillhanda senast kl. 15.00 den 14 maj 2024. Eventuell anmälningssedel som sänds med post bör därför avsändas i god tid före sista teckningsdagen. Endast en anmälningssedel per person eller juridisk person kommer att beaktas. I det fall fler än en anmälningssedel insändes kommer enbart den sist inkomna att beaktas. Ofullständig eller felaktigt ifylld särskild anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende. Anmälan är bindande.

Ifylld särskild anmälningssedel skickas eller lämnas till:

Hagberg & Aneborn Fondkommission AB
Ärende: Enersize
Jungfrugatan 35
114 44 Stockholm
Tfn: 08-408 933 50
Email: info@hagberganeborn.se (inskannad anmälningssedel)

Förvaltarregistrerade aktieägare

Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget är förvaltarregistrerade hos bank eller annan förvaltare erhåller ingen emissionsredovisning. Teckning och betalning ska ske i enlighet med anvisningar från respektive förvaltare.

Teckning utan företrädesrätt i Sverige

Teckning av aktier utan företrädesrätt ska ske under samma period som teckning av units med företrädesrätt, det vill säga från och med den 30 april 2024 till och med den 14 maj 2024. Styrelsen i Bolaget förbehåller sig rätten att under alla omständigheter förlänga teckningstiden och tiden för betalning. En sådan förlängning ska meddelas senast sista dagen i teckningsperioden och offentliggöras av Bolaget.

Anmälan om teckning utan företrädesrätt sker genom att anmälningssedel för teckning utan uniträtter ifylls, undertecknas och därefter skickas eller lämnas till Hagberg & Aneborn med kontaktuppgifter enligt ovan.

I samband med inskickandet av anmälningssedel ska även betalning för teckningen göras i enlighet med anmälningssedeln. För de fall inte tilldelning erhålls betalas likviden tillbaka. Anmälningssedeln kan beställas från Hagberg & Aneborn via telefon eller e-post enligt ovan. Anmälningssedeln kan även laddas ned från Bolagets hemsida www.enersize.com samt från Hagberg & Aneborns hemsida www.hagberganeborn.se.

Anmälningssedeln ska vara Hagberg & Aneborn tillhanda senast kl. 15.00 den 14 maj 2024.

Anmälningssedel som sänds med post bör därför avsändas i god tid före sista teckningsdagen. Det är endast tillåtet att sända in en (1) anmälningssedel för teckning utan stöd av uniträtter. För det fall fler än en anmälningssedel insändes kommer enbart den sist inkomna att beaktas. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende. Anmälan är bindande.

Viktig information vid teckning utan stöd av företrädesrätt

Krav på NID-nummer för fysiska personer

Nationellt ID eller National Client Identifier (NID-nummer) är en global identifieringskod för privatpersoner. Enligt MiFID II har alla fysiska personer från och med den 3 januari 2018 ett NID-nummer och detta nummer behöver anges för att kunna göra en värdepapperstransaktion. Om sådant nummer inte anges kan Hagberg & Aneborn vara förhindrad att utföra transaktionen åt den fysiska personen i fråga. Om du har enbart svenskt medborgarskap består ditt NID-nummer av beteckningen "SE" följt av ditt personnummer. Har du flera eller något annat än svenskt medborgarskap kan ditt NID-nummer vara någon annan typ av nummer. För mer information om hur NID-nummer erhålls, kontakta din bank. Tänk på att ta reda på ditt NID-nummer i god tid då numret behöver anges på anmälningssedeln.

Krav på LEI-kod för juridiska personer

Legal Entity Identifier (LEI) är en global identifieringskod för juridiska personer. Enligt MiFID II behöver juridiska personer från och med den 3 januari 2018 ha en LEI-kod för att kunna genomföra en värdepapperstransaktion. Om sådan kod inte finns får Hagberg & Aneborn inte utföra transaktionen åt den juridiska personen i fråga.

För förvaltarregistrerade aktieägare ska anmälan om teckning av aktier utan företrädesrätt göras till respektive förvaltare och i enlighet med instruktioner från denne, eller om innehavet är registrerat hos flera förvaltare, från envar av dessa. Observera att den som har en depå med specifika regler för värdepapperstransaktioner, exempelvis investeringssparkonto (ISK) eller kapitalförsäkringskonto (KF), måste kontrollera med den bank eller förvaltare som för kontot, om förvärv av värdepapper inom ramen för Företrädesemissionen är möjligt. Anmälan ska i så fall göras i samförstånd med den bank/förvaltare som för kontot.

Besked om eventuell tilldelning av aktier, tecknade utan företrädesrätt, lämnas genom översändande av tilldelningsbesked i form av en avräkningsnota via e-mail. Observerad att likvid för teckningen ska göras samtidigt som inskickade av anmälningssedeln. Något meddelande lämnas inte till den som inte erhållit tilldelning.

Teckning för investerare i Finland

Teckning med företrädesrätt

Aktieägarna kan delta i Företrädesemissionen genom att teckna aktier med utnyttjande av sina registrerade teckningsrätter och samtidigt betala teckningsavgiften. Aktieägare som önskar delta i Företrädesemissionen ska lämna in teckningsanmälan i enlighet med anvisningar från sin förvaltare. Innehavare av förvärvade teckningsrätter ska lämna in teckningsanmälan i enlighet med anvisningar från sin förvaltare.

Aktieägare och andra investerare som deltar i Företrädesemissionen vilkas aktier i Bolaget eller teckningsrätter är förvaltarregistrerade ska lämna in teckningsanmälan i enlighet med anvisningar från sin förvaltare.

Separata teckningsanmälningar ska lämnas för varje värdepapperskonto.

Bristfälliga och felaktiga teckningsanmälningar kan lämnas utan avseende. Om teckningen inte betalas i enlighet med dessa villkor eller om betalningen är otillräcklig kan teckningsanmälan lämnas utan avseende. I sådana fall återbetalas det inbetalade beloppet till tecknaren omkring tre (3) lokala bankdagar efter att teckningsanmälan har accepterats. Ingen ränta kommer att betalas på det belopp som återbetalas.

Anmälan om teckning är bindande och får inte ändras eller återkallas. Outnyttjade teckningsrätter förfaller och förlorar sitt värde vid teckningstidens utgång den 16 maj 2024 kl. 16.30 finsk tid (kl. 15.30 svensk tid) i Finland.

Teckning utan företrädesrätt i Finland

Enersize kommer att meddela alla investerare i Finland som har lämnat in teckningsanmälningar avseende aktier i Företrädesemissionen utan teckningsrätter om teckningen godkänns.

Om aktier i Företrädesemissionen inte kan tilldelas i enlighet med teckningsanmälan från personer utan teckningsrätter återbetalas den andel av den inbetalade teckningsavgiften som motsvarar dem ej erhållna aktierna i Företrädesemissionen till tecknaren omkring den 27 maj 2024. Ingen ränta kommer att betalas på de belopp som återbetalas.

Aktieägare och/eller andra investerare utan teckningsrätter som önskar teckna aktier i Företrädesemissionen ska lämna in teckningsanmälan och samtidigt betala teckningsavgiften i enlighet med anvisningar från sitt kontoförande institut, sitt depåinstitut eller sin förvaltare, om de har låtit

förvaltarregistrera sina innehav. Endast en (1) teckningsanmälan utan teckningsrätt kan erläggas. Om flera teckningsanmälningar lämnas in kommer enbart den sista att tas i anspråk. En ofullständig eller felaktig teckningsanmälan kan lämnas därhän. Anmälan om teckning är bindande.

Om de tecknade aktierna i Företrädesemissionen ska erhållas via det kontobaserade systemet hos Euroclear Finland ska aktieägarens och/eller investerarens depåinstitut, kontoförande institut eller förvaltare erhålla teckningsanmälan och betalningen senast den 16 maj 2024 eller vid den tidigare tidpunkt som depåinstitutet, det kontoförande institutet eller förvaltaren anger.

Aktier i Företrädesemissionen som tecknas utan teckningsrätter kommer att levereras samtidigt som aktier tecknade med teckningsrätter och inte föregås av Interimsaktier.

Tecknade aktier i Företrädesemissionen ska betalas i sin helhet i samband med att teckningsanmälan lämnas in enligt anvisningarna från teckningsplatsen, förvaltaren eller det kontoförande institutet.

Teckningen anses ha gjorts när teckningsanmälan har inkommit till teckningsplatsen, det kontoförande institutet eller förvaltaren och teckningsavgiften betalats i sin helhet. Genom teckningen godkänner investeraren att hans/hennes förvaltare förmedlar nödvändig personinformation, värdeandelskontonummer samt detaljerna avseende teckningsanmälan till involverade parter som hanterar tilldelning och utbokning av aktierna i Företrädesemissionen.

Tilldelning

För det fall inte samtliga aktier tecknas med stöd av uniträtter och teckningsrätter ska styrelsen, inom ramen för Företrädesemissionens högsta belopp, besluta om tilldelning av nya aktier till de som tecknat aktier utan stöd av uniträtter/teckningsrätter enligt följande prioritetsordning:

- a) I första hand ska sådan tilldelning ske till dem som har tecknat aktier med uniträtt eller teckningsrätt, oavsett om de var aktieägare på avstämningsdagen eller inte, proportionellt i förhållande till antalet aktier som tecknats genom utövande av uniträtter eller teckningsrätter och, i den mån detta kan inte göras genom lottnings.
- b) I andra hand ska tilldelning ske till dem som tecknat aktier utan uniträtt eller teckningsrätt, proportionellt i förhållande till antalet tecknade aktier och, i den mån detta inte kan ske, genom lottnings.
- c) I tredje hand ska tilldelning ske till dem som har ingått så kallade garantiåtaganden, i förhållande till sådana garantiåtaganden.

Bolagets styrelse kommer att fatta beslut om tilldelning av teckning med utnyttjande av uniträtter eller teckningsrätter i enlighet med villkoren för Företrädesemissionen samt tillämpliga lagar och bestämmelser omkring den 20 maj 2024. Vidare kommer Bolagets styrelse att fatta beslut om godkännande av teckning utan stöd av uniträtter eller teckningsrätter i enlighet med villkoren för Företrädesemissionen samt tillämpliga lagar och bestämmelser och enligt tilldelningsprinciperna som presenteras i avsnittet "*Tilldelning*" ovan.

Aktieägare bosatta i utlandet

Aktieägare bosatta utanför Sverige (avser dock ej aktieägare bosatta i USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där deltagande skulle kräva ytterligare prospekt, registrering eller andra myndighetstillstånd) vilka äger rätt att teckna aktier i Företrädesemissionen, kan vända sig till Hagberg & Aneborn på telefon enligt ovan för information om teckning och betalning. På grund av restriktioner i värdepapperslagstiftningen i USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där deltagande skulle kräva ytterligare prospekt, registrering eller andra myndighetstillstånd kommer inga teckningsrätter att erbjudas innehavare med registrerade adresser i något av dessa länder. I enlighet därmed riktas inget erbjudande att teckna aktier i Bolaget till aktieägare i dessa länder.

Meddelande om utfallet av Företrädesemissionen

Förutsatt att ingen förlängning av teckningstiden sker kommer Bolaget att meddela utfallet av Företrädesemissionen i ett företagsmeddelande omkring den 20 maj 2024.

Registrering och leverans av aktier i Företrädesemissionen

Tecknade aktier i Företrädesemissionen registreras i det kontobaserade systemet hos Euroclear Finland och levereras till investerarna via Euroclear Finland och Euroclear Sweden.

För teckning i Sverige erhålls BTU. Teckning genom betalning registreras hos Euroclear Sweden så snart detta kan ske, vilket normalt innebär några bankdagar efter betalning. Därefter erhåller tecknaren en VP-avi med bekräftelse på att inbokning av BTU skett på tecknarens VP-konto.

I Finland erhålls Interimsaktier senast nästkommande dag, i enlighet med Euroclear Finlands tidplan för clearing (ISIN: FI4000570650).

När aktier i Företrädesemissionen har registrerats i det finska handelsregistret kommer BTU i Sverige omvandlas till befintliga aktier samt Interimsaktier i Finland att slås ihop med de befintliga aktierna. Detta kommer att ske i Euroclear Finlands system omkring den 27 maj 2024 och i Euroclear Swedens system omkring den 5 juni 2024 utan särskild avisering från varken Euroclear Finland eller Sweden.

Handel med BTU

Handeln med BTU:erna kommer äga rum på Nasdaq First North Growth Market Sweden (kortnamn Enersize BTU, ISIN: SE0022060430) mellan 30 april 2024 till och med den 30 maj 2024.

Cross-border avveckling

För att kunna handla med uniträtter och BTU:er på Nasdaq First North Growth Market Sweden kommer en finsk aktieägare att behöva föra över sina aktier till Euroclear Sweden AB:s värdepapperssystem innan erbjudandets avstämningsdag.

För att kunna handla med aktier på Nasdaq First North Growth Market Sweden kommer en finsk aktieägare att behöva föra över sina aktier till Euroclear Sweden AB:s värdepapperssystem. Om en finsk investerare förvärvar aktier genom handel på Nasdaq First North Growth Market Sweden, kommer sådan aktieägare att behöva föra över sina aktier till Euroclear Finlands system för att kunna bli registrerad som ägare i den aktieägarförteckning som administreras av Euroclear Finland.

Sådan cross-border avveckling är förenad med tillkommande kostnader och ledtider. Kontoförande institutet kommer att debiteras en överföringsavgift av Euroclear Sweden och Euroclear Finland och den avgiften och andra kostnader som debiteras av inblandade banker kommer sannolikt att läggas på aktieägaren.

Aktieägarrättigheter

Aktier i erbjudandet är förenade med fulla aktieägarrättigheter från och med tidpunkten för registreringen i det finska handelsregistret och leveransen till investerarna. Varje aktie i Bolaget motsvarar en röst vid Bolagets bolagsstämmor.

Oåterkallelig teckning

En teckning av aktier är oåterkallelig och tecknaren kan inte upphäva eller modifiera en teckning av aktier. Styrelsen i Bolaget äger rätt att avbryta, återkalla eller tillfälligt dra in Företrädesemissionen.

Tillämplig lagstiftning

Företrädesemissionen och aktier i Företrädesemissionen lyder under finsk lag. Domstolarna i Finland har exklusiv behörighet att avgöra tvister som uppstår till följd av eller i samband med Företrädesemissionen.

Emissionsinstitut

Hagberg & Aneborn Fondkommission agerar emissionsinstitut på den svenska sidan och Nordea Bank Abp

agerar emissionsinstitut på den finska sidan.

Utspädning

Som ett resultat av Företrädesemissionen kan antalet aktier i Bolaget öka från 1 731 799 402 till högst 4 396 106 162 aktier. Vid full teckning i Företrädesemissionen uppgår utspädningen för befintliga aktieägare som väljer att inte delta i Företrädesemissionen till högst cirka 60,6 procent.

Tecknings- och garantiåtaganden m.m.

Sammantaget omfattas Företrädesemissionen av tecknings- och garantiåtaganden uppgående till cirka 12,8 MSEK, motsvarande cirka 80 procent av Företrädesemissionen.

Teckningsåtaganden

Bolaget har erhållit åtaganden att teckna units i Företrädesemissionen från befintliga ägare om totalt cirka 4,6 MSEK, motsvarande cirka 28,5 procent av Företrädesemissionen. Teckningsåtagandena berättigar inte till någon ersättning. Teckningsåtagandena är inte säkerställda genom bankgaranti, spärmedel, pantsatta tillgångar eller liknande arrangemang, vilket innebär en risk att en eller flera av de som ingått avtal inte säkert kommer att kunna fullfölja sina åtaganden.

Personer som ingått teckningsåtaganden framgår av tabellen nedan.

Namn	Teckningsåtagande (SEK)	Andel av Företrädesemissionen (%)
Germinare AB	1 630 193	10,2%
Rothesay Jersey Limited	784 615	4,9%
John Fällström	1 846 154	11,5%
Alexander Fällström	34 512	0,2%
Jonas Hagberg via bolag	123 313	0,8%
Hajelo AB	138 462	0,9%
Germinare AB	1 630 193	10,2%
Total	4 557 248	28,5%

Garantiåtaganden

Genom avtal ingångna med Bolaget har investerare åtagit sig att garantera cirka 51,5 procent av Företrädesemissionen upp till ett värde om cirka 8,2 MSEK. Garanti- och teckningsåtagandena innebär att Företrädesemissionen omfattas till cirka 80 procent av tecknings- och garantiåtaganden, motsvarande cirka 12,8 MSEK. Avtalen om garantiåtagande ingicks under mars 2024 och garantiersättning utgår genom kontant ersättning uppgående till femton (15) procent av det garanterade beloppet. Garantiåtagandena är inte säkerställda genom bankgaranti, spärmedel, pantsatta tillgångar eller liknande arrangemang, vilket innebär en risk att en eller flera av de som ingått avtal inte säkert kommer att kunna fullfölja sina åtaganden. Fysiska och juridiska personer som ingått garantiåtaganden kan nås på adresserna i tabellen nedan.

Namn	Teckningsåtagande (SEK)	Andel av Företrädesemissionen (%)
John Fällström	2 850 000,00	17,8%
Alexander Fällström	1 000 000,00	6,3%
Jens Miöen	1 000 000,00	6,3%
Nils Berg	1 000 000,00	6,3%
Selandia Alpha Invest A/S ¹	1 000 000,00	6,3%
Johan Olson via bolag ²	231 424,00	1,4%
Christian Månsson	250 000,00	1,6%
Hajelo AB ³	150 000,00	0,9%
Tony Chouha	200 000,00	1,3%
Ghanem Chouha	200 000,00	1,3%
Germinare AB ⁴	350 000,00	2,2%
Total	8 231 424,00	51,5%

*Fysiska personer som har ingått avtal om garantiåtaganden kan nås via Hagberg & Aneborn på adress Jungfrugatan 35, 114 44 Stockholm, eller Bolagets adress, Traktorvägen 6C, 226 60 Lund.

¹⁾ Vesterbrogade 26, 1620 Köpenhamn, Danmark

²⁾ Business-Remedy Associates Sweden AB med adress Hökvägen 6, 237 37 Bjärred

³⁾ Bredgatan 16C, 222 21 Lund

⁴⁾ Tunavägen 14, 223 64 Lund